АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  14 ноября  2019 года      №  639
г. Новокубанск

Об утверждении состава жюри и участников Зонального конкурса

молодых педагогов общеобразовательных учреждений  «Новый учитель –

новой школе»  со стажем работы от 1 года до 3 лет

 На основании приказа управления образования от 21 октября 2019 года

№ 599  «Об утверждении Положения Зонального конкурса молодых педагогов

общеобразовательных учреждений  «Новый учитель – новой школе» со стажем

работы от 1 года до 3 лет», с целью реализации проекта «Проведение

зонального конкурса молодых педагогов общеобразовательных учреждений

«Новый учитель – новой школе» со стажем работы от 1 года до 3 лет» при

финансировании Фонда президентских грантов п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить  состав жюри Зонального конкурса молодых педагогов

общеобразовательных учреждений «Новый учитель – новой школе» со стажем

работы от 1 года до 3 лет (приложение № 1);

2. Утвердить состав участников Зонального конкурса молодых педагогов

общеобразовательных учреждений «Новый учитель – новой школе» со стажем

работы от 1 года до 3 лет (приложение № 2);

 3. Ханджян Марине Климентьевне, заместителю начальника управления

образования, ответственному за взаимодействие с представителями территорий

Краснодарского края и социальными партнерами, обеспечить своевременное

информирование членов жюри о сроках проводимых мероприятий.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования              Д.Т. Кулиева

 Приложение №1

к приказу  управления образования

от 14.11.2019 г. № 639

Состав жюри

Зонального конкурса молодых педагогов общеобразовательных учреждений

«Новый учитель – новой школе» со стажем работы от 1 года до 3 лет

№

п/п
Ф.И.О. Должность

Муниципальное

образование

1

Тюнникова

Марина

Александровна

Старший преподаватель ИРО

Краснодарского края,

руководитель проекта

Новокубанский

район

2
Ханджян Марина

Климентьевна

Заместитель начальника

управления образования

Новокубанский

район

3
Переяслова

Любовь Ивановна

Председатель Новокубанской

районной территориальной

организации Профсоюза

работников народного

образования и науки РФ,

зональный координатор

проекта

Новокубанский

район

4
Морозова Евгения

Феликсовна

Директор НЧОУ «Курсы

Кубани», консультант проекта

Новокубанский

район

5
Овчаренко Кирилл

Павлович

Президент КТУ «Созвездия»,

методист проекта

Новокубанский

район

6
Хвостикова Ирина

Николаевна

Вице-президент КТУ

«Созвездия», методист проекта

Новокубанский

район

7
Волкова Елена

Владимировна

Заведующий районным

методическим кабинетом

Районного управления

образованием администрации

муниципального образования

Мостовский район

Мостовский

район

8
Алифанова Инна

Александровна

Методист Муниципального

бюджетного учреждения

дополнительного

педагогического образования

«Информационно-

методический центр» города

Лабинска муниципального

образования Лабинский район

Лабинский

район

9

Мартынова Ольга

Викторовна

Директор Муниципального

казенного учреждения «Центр

развития образования и оценки

качества»

г. Армавир

10
Корнева Наталья

Александровна

Заместитель директора

МБОУСОШ №6 с. Вольное

Успенский

район

11
Сизонец Светлана

Николаевна

Методист Муниципального

казенного учреждения

дополнительного

педагогического образования

«Центр развития образования»

станицы Ленинградской

муниципального образования

Ленинградский район

Ленинградский

район

12

Черникова

Светлана

Александровна

Методист Муниципального

казенного учреждения

дополнительного

педагогического образования

«Центр развития образования»

города Курганинск

муниципального образования

Курганинский район

Курганинский

район

13
Крезуб

Мария Васильевна

Директор муниципального

казенного учреждения

культуры

"Районный организационно-

методический центр"

муниципального образования

Гулькевичский район

Гулькевичский

район

14
Дмитренко Ирина

Анатольевна

Директор муниципального

казенного учреждения центр

развития образования

муниципального образования

Апшеронский район

Апшеронский

район

Начальник  управления образования              Д.Т. Кулиева

 Приложение №2

к приказу  управления образования

от 14.11.2019 г. № 639

Список конкурсантов Зонального конкурса молодых педагогов

общеобразовательных учреждений  «Новый учитель – новой школе»

со стажем работы от 1 года до 3 лет

№

п.п
Ф.И.О.

Муниципальное

образование

1.  Руденко Анна Андреевна г. Армавир

2.  Рудычева Юлия Николаевна г. Армавир

3.  Назмуханова Яна Наильевна Апшеронский район

4.  Давыдов Александр Александрович Курганинский район

5.  Лабенко Елена Николаевна Лабинский район

6.  Никкерова Варвара Сергеевна Мостовский район

7.  Колпакова Юлия Ивановна Мостовский район

8.  Борисова Марина Юрьевна Новопокровский район

9.  Наумочкина Ольга Владимировна Гулькевичский район

10.  Черная Александра Николаевна Ленинградский район

11.  Сухачева Юлия Алексеевна Ленинградский район

12.  Путинцев Роман Алексеевич Ленинградский район

13.  Оборема Кристина Александровна Успенский район

14.  Евко Алена Сергеевна Белореченский район

15.  Попова Татьяна Павловна Новокубанский район

16.  Согоян Анна Аракеловна Новокубанский район

17.  Бекбаева Анаргуль Аманжоловна Новокубанский район

18.  Бондарева Яна Сергеевна Новокубанский район

19.  Акулова Ирина Николаевна Новокубанский район

20.  Геворгян Вероника Анатольевна Новокубанский район

Начальник  управления образования              Д.Т. Кулиева